[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «Село совхоз Коллективизатор»
Жиздринского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
07.04. 2015 г.                                                            № 12
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «СЕЛО СОВХОЗ КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 27.12.2006 № 276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области» и Уставом муниципального образования сельское поселения «Село совхоз Коллективизатор» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей, муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении «Село совхоз Коллективизатор» согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию СП «Село совхоз Коллективизатор»
Глава сельского поселения
«Село совхоз Коллективизатор»                                    Н.Н.Самлюкова
Приложение
к Решению
Сельской Думы
от «07» 04. 2015 №  12
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «СЕЛО СОВХОЗ КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»

1. ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

Глава муниципального образования

Председатель представительного органа
Депутат
2. ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО ОРГАНА

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «РУКОВОДИТЕЛИ»

Высшая группа должностей

Глава местной администрации
Заместитель Главы администрации – начальник отдела
ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «СПЕЦИАЛИСТЫ»

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»
Старшая группа должностей

Ведущий специалист 1 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист